
Strana 1 (celkem 3) 
 

 
Číslo smlouvy objednatele: ………………………                        Číslo smlouvy dodavatele: 072017 

 

 
 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH  

 
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

 
Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

 
Povodí Moravy, s.p. 
 
Sídlo:  Dřevařská 932/11,Veveří, 602 00 Brno 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:  MVDr. Václav Gargulák  generální ředitel Povodí Morav, s.p. 
Pověřený podpisem smlouvy: , ředitel závodu Střední Morava  
IČO:  708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov 
Číslo účtu:    
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
                              , energetik závodu Střední Morava 
 

2. Dodavatel: 

 

      Elgas Kroměříž s.r.o. 
 
      Sídlo:  Kaplanova 1780/D, 767 01 Kroměříž 
      Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, 
                                      vložce 18243 
      Zastoupen:  Liborem Smutným,  jednatelem společnosti 
      IČO:  60739851 
      DIČ:  CZ60739851 
      Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank  
      Číslo účtu:   
      Zástupce ve věcech technických: p.Libor Smutný 
 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 

věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.  

      Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:  
 
 

                                     ,, Oprava výkonového odpojovače pro TS č.501158 ‘‘ 
 
 
                                                        v níže uvedených bodech plnění 



Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
 
 

- zajištění, převzetí stávající technologie na místě a čase určeném zadavatelem. 
-  kontrola stavu stávající technologie a její převzetí k opravě. 
-  zajištění veškeré administrativní činnosti potřebné k manipulaci přívodní VN linky, jakož to i 

jejího samotného vypnutí a opětovného zapnutí při dané opravě výkonového odpojovače. 
-  zajištění kompletní opravy vadné technologie a jí přináležejícího veškerého příslušenství a to v 

minimálním rozsahu dodávky: 
 

     1 ks   výkonového odpojovače, včetně betonového sloupu a jím příslušného VN vedení. 
 

-  v případě nutnosti potřeby zadavatele zajištění náhradního zdroje a připojení na něj. 
-  protokolární doložení o provedené činnosti a revizi na opravené technologii .  

 
   
      Stanovení technologie a požadavků na provedení objednaných prací je záležitost zhotovitele a  
      proto je nutné, aby ve výběrovém řízení s pracemi nutnými v této činnosti kalkuloval. Výběr  
      použitých materiálů, technologického zařízení a provádění požadované administrativní činnosti  
      na výše požadované opravě musí korespondovat s příslušnými normami ČSN-EN. 
   
       

 

 
       

II. 
Doba a místo plnění  

 
1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do: 30.11.2017 

2. Místem plnění díla je VN linka přináležející k trafostanici TS č. 501158 u stavidlového objektu OČS 
soutok Morava – Dyje. GPS souřadnice 48°37'26.275"N, 16°56'50.926"E 

 

 

                                                              III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci/díla ve výši   147 650  Kč bez DPH.  

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla). 

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou 
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.  

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 

 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.  

2. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 



Strana 3 (celkem 3) 
 

3. Stanovení technologie a požadavků na provedení objednaných prací  je záležitost zhotovitele a 
proto je nutné, aby ve výběrovém řízení s pracemi nutnými v této činnosti kalkuloval. Provádění 
veškerých prací a výše uvedených zkoušek musí korespondovat s příslušnými ČSN.  

 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Dodavatel je srozuměn s tím, že objednatel je povinen v případě splnění zákonných podmínek 
zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel. 
Objednatel má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva 
zveřejnění podléhá či nikoliv. Objednatel současně dodavatele, že v případě zveřejnění smlouvy 
nabývá smlouva účinnosti v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv dnem uveřejnění, o čemž 
budou strany informovány.  

 
 
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:                                                              V    Kroměříži dne: 6. října 2017 
 
 
Za objednatele:      Za dodavatele: 

 
 
 
 
 
 

......................................................                                               ...................................................... 
         Povodí Moravy, s.p.                     p. Libor Smutný 
                                                                                      jednatel společnosti 
ředitel závodu Střední Morava   
 




